BT 3% o s

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALL AA.GG., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIV!

DETERMINAZIONE N. 415'5 /11 del 86 Lus. 2014
OGGETTO: PROGRAMMA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE. IMPEGNO DI SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N, 42/2014 CAP. 3763 BILANCIO 2014

s 7 e L4 F402 FC—[Z 8 e tEY402F L 1 Gt luerm

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n. 52 del 15 aprile 2014, avente ad oggetto il Piano

della Comunicazione 2014; ;
Vista la determina dirigenziale n. 107/11 del 28 maggio ‘2014, avente ad oggetto: “Piano della

Comunicazione 2014. Adempimenti”, che riporta gli Impegni sui capitoli 119 e 3763 del Bilancio 2014,

Vista la determina n. 126/11 del 20 giugno 2014,

Rilevata la necessita di provvedere al programma di comunicazione prevista dal Piano di comunicaziong;
Visti I'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006 e I'art. 13 del regolamento di contabilita della Provincia di
Benevento in materia di affidamento per modesti importi di spesa;

Verificata una ricerca di mercato;

Preso atto che la Ditta SIPS srl con sede in via De Gasperi, n. 4, San Marco dei Cavoti, per le attivitz da
porre in essere prevede una spesa di € 1.100,00 lva compresa,

Preso atto ancora che la Ditta Grafiche luorio con sede in via G. Rummo di Benevento per le attivita da porre
in essere prevede una spesa di € 1.329,80 lva compresa;

Tenuto conto che la spesa trova copertura sul cap. 3763 del Bilancio 2014 impegno provv. n. 42/14 di cui alla

determina n. 107/11;

Si propone di: : 4 -
-impegnare € 2.429,80 (duemilaquattrocentoventinove/80) sul cap. 3763 del Bilancio 2014 provv. n.
42/14;

-di affidare il programma di comunicazione istituzionale alla Ditta SIPS srl Pubblicita e servizi, via De
Gasperi 4, San Marco dei Cavoti per una spesa di € 1.100,00 (millecento/00) lva compresa e alla Ditta
Grafiche luorio yia G. Rummo, 37, Benevento per una spesa di € 1.329,80 lva compresa.

; IL DIRIGENTE
fatto proprio quanto in remessa indicato;

DETERMINA
1) di trasformare in definitivo I'impegno n. 42/14 di € 2.429,80 (duemilaquattrocentoventinove/80) sui
cap. 3763 del Bilancio 2014;
2) di affidare IL programma di comunicazione istituzionale fornito dalla Ditta SIPS srl Pubbliciiz e
servizi, via De Gasperi 4, San Marco dei Cavoti per una spesa di € 1.100,00 (millecento/00) comprzsc
I'lva e alla Ditta Grafiche luorio via G. R’ummo, 37, Benevento per una spesa di € 1.329,80 lva compresz,
3) di trasmettere il presente provvedimento al settore Gestione Economica per le procedure &
controlli previsti dall'art. 183 del T.U.E.L. approvato con decreto legislativo n. 267/2000.




~ ADEMPIMENTI DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

"SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

| )
Cﬂpwmﬁ}”mgr. N. s [5‘%;_@_ ’%‘f&
3FC JCea/ s ﬂ[/ Ciéu/e}« /
é’f/@f(a/;(ﬂw/;;%g COPERTURA

VISTOPER LA REG@LARE’E’A’ CONTABILE E ATTES
FINANZIARIA -

(AE’@ 131, comma 4, D. Lgs. N. 267.del. 18 agmm 2000)

IL RESPONSABILE BEL SERVIZIO BILANCIO

L %EMGEN’?E DEL SET’E' RE GEETIONE EC@NQMECA FINANZIARIA
dott. Raffaele Blazeco- |

| | Il

|

i |

SERVIZIO SPESE "
UFFICIO LIQUIDAZIONI ]

Cod. Creditore Lig. ‘ / ;‘
[

IL, RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESK
" -Rag, Giovzani Giardielle-

i
T T
S

DIRIG “NTE DEL SETTORE GESTIONE ECOMNOGIINA FIM - NZIARIA

-dott, Rafinele Bianco-

f

éi‘.\n-j



